РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 января    2024г.  № 179
                       с. Кетово

[bookmark: Par1]
Об установлении повышающего коэффициента, учитывающего работу в сельской местности для работников Муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования "Кетовская районная детско-юношеская спортивная школы имени Охохонина Владимира Федоровича"

В соответствии с пунктом 5 статьи 3 Закона Курганской области от 10 марта 2006 года №130 "О реализации на территории Курганской области отдельных положений Трудового кодекса Российской Федерации в сфере оплаты труда", Администрация Кетовского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностей   работников Муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования "Кетовская районная детско-юношеская спортивная школы имени Охохонина Владимира Федоровича" расположенного в сельской местности, которым устанавливается повышенный на 25 процентов размер тарифных ставок, окладов (должностных окладов) за работу в сельской местности, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Кетовского муниципального округа - руководителя Финансового управления.

Глава Кетовского муниципального округа
Курганской области                                                                                               О.Н. Язовских

Ладошко Ольга Олеговна
тел. (35231) 23-9-46

Приложение
к Постановлению
Администрации Кетовского
муниципального округа
Курганской области
                                                                                              От 30 января  2024 г. № 179
[bookmark: _GoBack]

Перечень должностей   работников Муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования "Кетовская районная детско-юношеская спортивная школы имени Охохонина Владимира Федоровича" расположенного в сельской местности, которым устанавливается повышенный на 25 процентов размер тарифных ставок, окладов (должностных окладов) за работу в сельской местности

Руководители

1. Руководитель (директор, начальник, заведующий) учреждения.
2. Заместитель руководителя (директора, начальника, заведующего) учреждения

Специалисты
3. Инструктор-методист (включая старшего)
4. Тренер-преподаватель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к  постановлению Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области «Об установлении повышающего коэффициента, учитывающего работу в сельской местности для работников Муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования "Кетовская районная детско-юношеская спортивная школы имени Охохонина Владимира Федоровича"

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Начальник ревизионной инспекции
Финансового управления
Администрации Кетовского муниципального округа                                       О.О.Ладошко

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель Главы Кетовского муниципального округа
по финансовой политике-
руководитель Финансового управления                                                           С.Н.Галкина

Управляющий делами - руководитель аппарата
Администрации Кетовского муниципального округа                                     А.А.Юрченко

Начальник юридического отдела
Администрации Кетовского муниципального округа
Курганской области				        		       	                     Е.Е.Цыба

ЛИСТ РАССЫЛКИ

к  постановлению Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области «Об установлении повышающего коэффициента, учитывающего работу в сельской местности для работников Муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования "Кетовская районная детско-юношеская спортивная школы имени Охохонина Владимира Федоровича"

Разослано:

 1.   Администрация Кетовского муниципального округа                                                 -1
 2.   Финансовое управление Администрации Кетовского муниципального округа       -1